28
01
29
19
27
13

marzo Viterbo
maggio Pomposa
maggio Ottobiano
giugno Jesolo

agosto Lating
novembre EICMA - Milano

Supermoto Rd 5 Latina

Pos
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Num.

34

101
27
64

230
63

154
18

776
12

121
41

43
35
30
16

368
87
79
39
19

111
94

310

243
48
70
15
52

Pilota

GIUGLIANO Davide
BIAGGI Massimiliano

TRAVERSA Matteo Ettore

MATARAZZO Carmine
PI1ZZO Ciro

SALMASO Paolo
PAOLONI Danilo
LORENZETTI Tommaso
SANTORO Agostino
PANNONE Luigino
PAPALINI Lorenzo

DI COSTANZO Gennaro
PALMISANO Graziano
BUCCI Andrea

COSTA Andrea
HUGHES Michael
FASANELLA Matteo
VOCINO Emanuele
MANCINO Cosimo
TODDE Gabriele
MARZIOLI Lorenzo
FROSI Emanuele
LIBERATI Giancarlo
CANNITO Filippo
PIZZICONI Simone
CALOROSO Kevin

SISTI Adriano
ROMAGNOLI Alessandro
AMANZIO Gioele
GASPARDONE Paolo
PIRRI Raffaele
DELBIANCO Alessandro

www.federmoto.it

@federmoto  #federmoto

Naz.

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe

Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad
Onroad

Onroad

Onroad - Gara 2

Classifica dopo 13 G. (20,176 Km)

Team

Team NR3

Extreme Team

Team NR3

Ale Racing Tea

L30 Racing

m

ASD Pizziconi Racing Team

BRT Mabomotor

Team Teknoteka

Miglior tempo: nr 34 - GIUGLIANO Davide 57.268 nel giro 4 Media 75,435

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di gara : Dell'Oro Dino
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GoPro.
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Nikon

© MGMTiming

Moto

™

™
Yamaha
Yamaha
™

™

™
Yamaha
Honda
Yamaha
Honda
Honda
Yamaha
Honda
Husqgvarne
™
Husqgvarne
Honda
™
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
™

™
Honda
Honda
Honda
Yamaha

Honda
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mgmtlhlc%g'

Giri  Tempo Tot.
13 12:32.979
13 12:35.081
13 12:46.470
13 12:55.794
13 12:55.899
13 12:56.817
13 12:57.337
13 12:57.920
13 13:01.537
13 13:05.048
13 13:18.413
13 13:18.492
13 13:24.043
13 13:24.427
13 13:25.758
12 12:34.032
12 12:34.859
12 12:38.617
12 12:39.107
11 12:44.237
9 8:57.247
9 8:57.389
9 9:09.486
4 4:07.200
4 4:53.332
2 2:00.126
0 00.000
0 00.000

Inizio gara 27/08/2016 18:30:04

Esposto ore: 18:44

in Collaborazione con:

Latina, sabato 27 agosto 2016

o0 245§
www.offroadproracing.it

offroadproradi
HINTSM 2 e
EVERYWHERE = @offroadproracing

Media Vincitore 96,462 Km/h

Migliore
57.268
57.349
58.363
59.072
58.007
58.137
58.971
58.979
58.203
59.133

1:00.384
58.905

1:00.104

1:00.674

1:00.787

1:01.334

1:00.455

1:02.326

1:00.159

1:06.446
59.025
58.947
59.944

1:00.345

1:02.254
58.944
00.000
00.000

Nel  Diff. primo

02.102
13.491
22.815
22.920
23.838
24.358
24.941
28.558
32.069
45.434
45.513
51.064
51.448
52.779
1lap
1Llap
1Llap
1Llap

2 Laps
4 Laps
4 Laps
4 Laps
9 Laps
9 Laps
11 Laps
13 Laps
13 Laps
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Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

Fine gara 27/08/2016 18:44:22

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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Case Associate:
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P.ti

25
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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